[image: Герб_новый]
                                         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАБУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Каслинского района Челябинской области
РЕШЕНИЕ
от 25 сентября 2015 года                                                                                  № 03
с.Шабурово

О выборах конкурсной комиссии
и технического секретаря для
проведения конкурса по отбору
кандидатур на должность главы
Шабуровского сельского поселения

 Изучив и обсудив утвержденное Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Шабуровского сельского поселения от 12.08.2015 г.,
Совет депутатов Шабуровского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Опубликовать решение № 194 от 12.08.2015гю в газете «Красное знамя» и объявление о конкурсе по отбору кандидатур на должность главы Шабуровского сельского поселения в течение 5 дней.
2.Назначить техническим секретарем Косолапову Т.В.
3.Выдвинуть ½ конкурсной комиссии в составе Дорогиной Г.П., Варламовой Л.П., Волковой В.В.
4. Направить главе Каслинского муниципального района запрос по ½ состава конкурсной комиссии от главы Каслинского муниципального района в течении 5 дней.
5.Контроль за настоящим Решением оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
Шабуровского сельского поселения                                               Дорогина Г.П.

image1.jpeg